10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawuu xo66u, yBneyeHus

Unpopmauus o gemsax
(Konuyecmso, ro po>kaeHus, non)

1468
1995
1 nonoxcumerbHaA
P®, Pycckas

3amyxem

CpeOHee cnieyuansHoe, byxeanmep-
SKOHOMUCM

MeHeoxep uHmepHem maz2asuHa

165/60

44/36-37/2

Kapul, esponelickuli

99.9%

Pycebil, npamele

«Oma3bi84uUBaHA, ypaeHOBEWEHHAA. »

«Cmuxu.»

Jesouka 2018a.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U «be3 ocromHeHUU»
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue

Hem
3a6oneBaHusn?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb AU 'y Bac Hem
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi1? He Kypro

Ynompeb6ssieme au Bbl ankoronb? He nbto

MpuHumManu au Bel Korga-au6o

Hem
HapKomuku?

Bbinu iU y Bac ruHeKoioruyeckue

Hem
3a6oneBaHusn?

bbin au onbim yyacmus B
nporpamMmmMax goHopcmea Hem
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus, «bblna spo3ua.»
Jlanapockonus u m.n.)

lMoyeMmy BbI pewiusiu cmamb OHOPOM?

«Xoyemcs MoMoYb JI0AAM € nosiBJeHuUeM pebeHka, a cebe noMoyb
MamepuasibHo.. »



HauyuoHanbHocmb
log po>kaeHus
Pocm, Bec

LBem rnas

LiBem Bosioc
Ob6pasoBaHue

Popa aesmenbHocmu

Hanuyue
3a6os1eBaHuli

UHudpopmalus o poagumensx:

Mamb
Pycckas
1967
163/65
Kapuu
bproHemka
CpeaHee

[leHcuoHepka

Hem

Omey
Pycckuti
1948
165/70
Cepeslil
bsoHa
CpenHee
Ymep B 2022r.

[loBbILLEeHHOe AaBsieHuUe



