



АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

1	№ Донора	1468	
2	Год рождения	1995	
3	Группа крови, резус-фактор	1 положительная	
4	Гражданство, национальность	РФ, Русская	
5	Семейное положение	Замужем	
6	Образование и полученная специальность	Среднее специальное, бухгалтер- экономист	
7	Работаете ли Вы? Если да, укажите должность	Менеджер интернет магазина	
Н	Рост, вес	165/60	
9	Размер одежды, обуви, бюстгальтера	44/36-37/2	
10	Цвет глаз, разрез глаз	Карий, европейский	
11	Зрение	99.9%	
12	Натуральный цвет волос и форма волос	Русый, прямые	
13	Опишите Ваш характер в нескольких предложениях	«Отзывчивая, уравновешенная.»	
14	Ваши хобби, увлечения	«Cmuxu.»	
15	Информация о детя <mark>х</mark> (Количество, год рождения, пол)	Девочка 2018г.р.	





АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

16	Как проходила Ваша беременность? Были ли осложнения?	«Без осложнений»
17	Есть ли хронические заболевания?	Hem
18	Есть ли заболевания у ребёнка/ детей? Какие?	-
19	Наблюдаетесь ли Вы у психиатра и есть ли у Вас судимости?	Hem
20	Курите ли Вы?	Не курю
21	Употребляете ли Вы алкоголь?	Не пью
22	Принимали ли Вы когда-либо наркотики?	Hem
23	Были ли у Вас гинекологические заболевания?	Нет
24	Был ли опыт участия в программах донорства ооцитов?	Нет
25	Были ли гинекологические операции? (Гистероскопия, лапароскопия и т.п.)	«Была эрозия.»

Почему Вы решили стать донором?

«Хочется помочь людям с появлением ребенка, а себе помочь материально..»







АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

Информация о родителях:

	Мать	Отец
Национальность	Русская	Русский
Год рождения	1967	1948
Рост, вес	163/65	165/70
Цвет глаз	Карий	Серый
Цвет волос	Брюнетка	Блонд
Образование	Среднее	Среднее
Род деятельности	Пенсионерка	Умер в 2022г.
Наличие заболеваний	Hem	Повышенное давление

